COMUNE DI FERRARA

AREA DEL TERRITORIO E DELLO

SETTORE ATTIVITA” INTERFUNZIONALI

SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED
ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO

SVILUPPO ECONOMICO

> via Marconi, 37 — 44122 Ferrara FE
Dirigente (0532) 418733

Segreteria (0532) 418717

Amm.vo OO.PP. (0532) 418718 — 418719 — 418742 — 418750 — 418702 — 418703
Espropri (0532) 418726 — 418790 — 418791 — 418751 espropriazioni@comune.fe.it
Programmaz. Controllo (0532) 418712 — 418793 — 418889 a.casazza@comune.fe.it
(0532) 771239 PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it
Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389 http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche

p.blasi@comune.fe.it

Fasc. 2019/VI.7.0/116

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, FINALIZZATA ALL’INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI
DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, Al SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2 — LETT. C), DEL D.LGS. N.
50/2016 E S.M.l.,, DA SVOLGERE IN MODALITA’ TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SATER-
INTERCENTER DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA, PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE
CONSERVATIVA OPERE D’ARTE STRADALI: PONTE DI VIA CASCINA - LOCALITA SPINAZZINO, PER
L’IMPORTO DI EURO 303.400,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D’APPALTO (DI CUI EURO 100.060,23 PER COSTO DEL
PERSONALE) [DEI QUALI EURO 15.500,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D’ASTA]
(CIA 48-2019) (CUP B71B19000010004) (CIG 802259245A).

SCADENZA AVVISO 18/09/2019 ore 13,00
SORTEGGIO 27/09/2019 ore 9,30

No

10

11

12

13

14

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE “NON SORTEGGIATE”

DITTA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

CO.VE.MA. SRL

CAPORINI COSTRUZIONI SRL

P.P.G. DI MENGOZZ| MARZIO & C.

SNC
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

PDM INFRASTRUTTURE E

PERFORAZIONI SRL

FEA SRL

LA FENICE SRL

VERZARO SRL

PATAVINA SRL

SORTEGGIATA

SEDE PARTITA C.F./P. IVA

Via G. Reni 45 03428670362
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via del Mare 19 02718520592
04025 Lenola (LT)

Via G. Di Vittorio 5/A 00937910404
47018 Santa Sofia (FC)

Via G. Di Vittorio 36 08223310726
70033 Corato (BA)

Via Mazolino Est 14 02764870362
41013 Castelfranco Emilia (MO)

Via della Magliana 279 14387151005
00146 Roma (RM)

C.da Bosco 30/A 02873450643
83037 Montecalvo Irpino (AV)

Via Santa Giustina 21 01486600297

35031 Abano Terme (PD)


mailto:operepubbliche@cert.comune.fe.it

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

COSTRUZIONI CAPUANO SRL
SORTEGGIATA - RISERVA

PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL
CO.GI.PA. SRL

COSTRUZIONI EDILFERRO SRL
SORTEGGIATA

CEAR SOC. COOP. CONS.
COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL
CONSORZIO TEAM SCARL

CONS. TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE
RETE COSTRUTTORI BOLOGNA
IMPRESA SCALA SANTO SRL
SORTEGGIATA - RISERVA
ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL
ROBERTO GROUP SRL
FRANTOIO FONDOVALLE SRL
LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

IMPRENET CONSORZIO STABILE
ALCO COSTRUZIONI SNC DI
FERRARI ADOLFO & C.
SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

SORTEGGIATA

COSTRUZIONI STRADALI MARTINI
SILVESTRO SRL

TESSARI LUCINDO

DE.MA.SRL

ANTONINI SRL

CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI
MANUTENZIONI STRADALI

Via P. Di Domenico 42
84013 Cava dei Tirreni (SA)

Via Corassori 62
41124 Modena (MO)

Via Grimana 287
45017 Loreo (RO)

Via dei Salici 7

45014 Porto Viro (RO)

Via Valle Bartina 13/C
48124 Fornace Zarattini (RA)

Via Cala Forca 682
45021 Badia Polesine (RO)

Via Cavour 275
51015 Monsummano Terme (PT)

Via Serra 12/D
40012 Calderara di Reno (BO)

Via Col. Fincato 5/A
37131 Verona (VR)

Via Ferrara 1 — Loc. Calcinelli
61036 Colli al Metauro (PU)

Via Nazionale snc
83030 Greci (AV)

Via Provinciale 700
41055 Montese (MO)

Via A. Murri 77/3
40137 Bologna (BO)

Via G. Rossa 31/A
35020 Ponte San Nicolo’ (PD)

Piazza Zambonati 15
44030 Alberone di Ro (FE)

Via IV Novembre 1232
35030 Vo (PD)

Via Belvedere 36
37040 Arcole (VR)

Via Gigliola 202
44026 Bosco Mesola (FE)

Via S. Lucia 55/A
06083 Bastia Umbra (PG)

Via dell’Artigianato 51
45030 Calto (RO)

12408111008

03604410369
01064870387

00888460292
00580810299

00203980396

01332730298

01963870470

03624881201

02462360237

02518870411

02624330649

00279260368

00579330804
04333740373

05070770283

01571040383

03274590284

TSSLND59P02A374B

01752590230
01216770386

02168670541

00590170296



45

46

a7

48

49

50

EMMECI APPALTI SRL

EDILBENINCASA SRL
avvalimento con:
PERRONE ANTONIO (CS)

DELL'ORSO APPALTI SRL
SORTEGGIATA
LORIS COSTRUZIONI

DI FLORIO LORIS
EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL

Via E. Toti 2
00034 Colleferro (RM)

Via dell’Ecologia 28
87064 Corigliano Rossano (CS)

Via Abbadia 7
60021 Camerano (AN)

Via Salara 40/B
64030 Basciano (TE)

Corso Garibaldi 10
85050 Savoia di Lucania (PZ)

15013311004

02905640781
PRRNTN84P07B774P
02584870782

02563460423

FLRLRS86R11L103R
01574840672

02022980763

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere
Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo

Dott.ssa Patrizia Blasi



