

Città Patrimonio dell'Umanità

AREA DEL TERRITORIO E DELLO SVILUPPO ECONOMICO

SETTORE ATTIVITA' INTERFUNZIONALI

SERVIZIO AMMINISTRATIVO OO.PP. ED ESPROPRI PROGRAMMAZIONE CONTROLLO Codice Fiscale e Partita IVA 00297110389

Prince (0532) 418733

p.blasi@comune.fe.it

P Segreteria (0532) 418717

Amm.vo OO.PP. (0532) 418718 - 418719 - 418742 - 418750 - 418702 - 418703

Espropri (0532) 418726 – 418790 – 418791 – 418751

espropriazioni@comune.fe.it a.casazza@comune.fe.it

Programmaz. Controllo (0532) 418712 – 418793 – 418889

(0532) 771239

PEC: operepubbliche@cert.comune.fe.it http//www.comune.fe.it/opere-pubbliche

Fasc. 2019/VI.7.0/116

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, FINALIZZATA ALL'INDIVIDUAZIONE DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2 - LETT. C), DEL D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I., DA SVOLGERE IN MODALITA' TELEMATICA MEDIANTE UTILIZZO DI PIATTAFORMA SATER-INTERCENTER DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA, PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI MANUTENZIONE CONSERVATIVA OPERE D'ARTE STRADALI: PONTE DI VIA CASCINA - LOCALITÀ SPINAZZINO, PER L'IMPORTO DI EURO 303.400,00 (OLTRE I.V.A.) A BASE D'APPALTO (DI CUI EURO 100.060,23 PER COSTO DEL PERSONALE) [DEI QUALI EURO 15.500,00 PER ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO D'ASTA] (CIA 48-2019) (CUP B71B19000010004) (CIG 802259245A).

SCADENZA AVVISO 18/09/2019 ore 13,00 SORTEGGIO 27/09/2019 ore 9,30

ELENCO DITTE CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE "NON SORTEGGIATE"

N°	DITTA	SEDE	PARTITA C.F. / P. IVA
1	SORTEGGIATA		
2	SORTEGGIATA		
3	SORTEGGIATA		
4	CO.VE.MA. SRL	Via G. Reni 45 41013 Castelfranco Emilia (MO)	03428670362
5	CAPORINI COSTRUZIONI SRL	Via del Mare 19 04025 Lenola (LT)	02718520592
6	P.P.G. DI MENGOZZI MARZIO & C. SNC	Via G. Di Vittorio 5/A 47018 Santa Sofia (FC)	00937910404
7	SORTEGGIATA		
8	SORTEGGIATA		
9	PDM INFRASTRUTTURE E PERFORAZIONI SRL	Via G. Di Vittorio 36 70033 Corato (BA)	08223310726
10	FEA SRL	Via Mazolino Est 14 41013 Castelfranco Emilia (MO)	02764870362
11	LA FENICE SRL	Via della Magliana 279 00146 Roma (RM)	14387151005
12	VERZARO SRL	C.da Bosco 30/A 83037 Montecalvo Irpino (AV)	02873450643
13	PATAVINA SRL	Via Santa Giustina 21 35031 Abano Terme (PD)	01486600297
14	SORTEGGIATA		

15	COSTRUZIONI CAPUANO SRL	Via P. Di Domenico 42 84013 Cava dei Tirreni (SA)	12408111008
16	SORTEGGIATA - RISERVA		
17	PRO SERVICE COSTRUZIONI SRL	Via Corassori 62 41124 Modena (MO)	03604410369
18	CO.GI.PA. SRL	Via Grimana 287 45017 Loreo (RO)	01064870387 00888460292
19	COSTRUZIONI EDILFERRO SRL	Via dei Salici 7 45014 Porto Viro (RO)	00580810299
20	SORTEGGIATA		
21	CEAR SOC. COOP. CONS.	Via Valle Bartina 13/C 48124 Fornace Zarattini (RA)	00203980396
22	COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL	Via Calà Forca 682 45021 Badia Polesine (RO)	01332730298
23	CONSORZIO TEAM SCARL CONS. TOSCANA EDILIZIA E AMBIENTE	Via Cavour 275 51015 Monsummano Terme (PT)	01963870470
24	RETE COSTRUTTORI BOLOGNA	Via Serra 12/D 40012 Calderara di Reno (BO)	03624881201
25	IMPRESA SCALA SANTO SRL	Via Col. Fincato 5/A 37131 Verona (VR)	02462360237
26	SORTEGGIATA - RISERVA		
27	ZANGOLINI COSTRUZIONI SRL	Via Ferrara 1 – Loc. Calcinelli 61036 Colli al Metauro (PU)	02518870411
28	ROBERTO GROUP SRL	Via Nazionale snc 83030 Greci (AV)	02624330649
29	FRANTOIO FONDOVALLE SRL	Via Provinciale 700 41055 Montese (MO)	00279260368
30	LOMBARDO PASQUALE E FIGLI SRL	Via A. Murri 77/3 40137 Bologna (BO)	00579330804 04333740373
31	SORTEGGIATA		
32	SORTEGGIATA		
33	SORTEGGIATA		
34	SORTEGGIATA		
35	IMPRENET CONSORZIO STABILE	Via G. Rossa 31/A 35020 Ponte San Nicolo' (PD)	05070770283
36	ALCO COSTRUZIONI SNC DI FERRARI ADOLFO & C.	Piazza Zambonati 15 44030 Alberone di Ro (FE)	01571040383
37	SORTEGGIATA		
38	SORTEGGIATA		
39	SORTEGGIATA		·
40	COSTRUZIONI STRADALI MARTINI SILVESTRO SRL	Via IV Novembre 1232 35030 Vò (PD)	03274590284
41	TESSARI LUCINDO	Via Belvedere 36 37040 Arcole (VR)	TSSLND59P02A374B 01752590230
42	DE.MA.SRL	Via Gigliola 202 44026 Bosco Mesola (FE)	01216770386
43	ANTONINI SRL	Via S. Lucia 55/A 06083 Bastia Umbra (PG)	02168670541
44	CO.MA.S. SRL COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADALI	Via dell'Artigianato 51 45030 Calto (RO)	00590170296

45	EMMECI APPALTI SRL	Via E. Toti 2 00034 Colleferro (RM)	15013311004
46	EDILBENINCASA SRL avvalimento con: PERRONE ANTONIO (CS)	Via dell'Ecologia 28 87064 Corigliano Rossano (CS)	02905640781 PRRNTN84P07B774P 02584870782
47	DELL'ORSO APPALTI SRL	Via Abbadia 7 60021 Camerano (AN)	02563460423
48	SORTEGGIATA		
49	LORIS COSTRUZIONI DI FLORIO LORIS	Via Salara 40/B 64030 Basciano (TE)	FLRLRS86R11L103R 01574840672
50	EREDI CAVALLO FRANCESCO SRL	Corso Garibaldi 10 85050 Savoia di Lucania (PZ)	02022980763

Il Dirigente del Servizio Amministrativo Opere Pubbliche ed Espropri Programmazione e Controllo Dott.ssa Patrizia Blasi